Surge, prospera. 220.

Lectio v.

QUOD si (ut verè sunt) plena magis omnia pietatis & gratiae, plena mansuetudinis & misericordiae,

quae ad eam pertinent, inveneris ; age gratias ei, qui talem tibi mediatricem benignissima miseratione providit, in qua nihil possit esse suspectum. Denique omnibus omnia facta est. Sapiéntibus, & insipientibus copiosissima charitate debitrice se fecit. Omnibus misericordiae sinum aperuit, ut de plenitudine ejus accipiant universi. Captivus redemptionem, aeger curacionem, tristis consolacionem, peccator veniam, justus gratiam, Angelus laetitiam ; denique tota Trinitas gloriam, Filii persona carnis humanae substantiam, ut non sit qui se abscondat à calore ejus.

Dilectus meus mihi. 221.

Lectio vi.

PUTAS ne ipsa est sole amata mulier ? Esto, si quidem ut de praesenti Ecclesia intelligendum propheticae visionis series ipsa demonstret, sed id planè non inconvenienter Mariae videtur attribuendum. Nimirum ea est, quae velut alterum solem induit sibi. Quemadmodum enim ille super bonos & malos indifferenter oritur, sic ipsa quoque praeterita non discutit mèrita : sed omnibus sese exorabilem, omnibus clementissimam praebet. Omnium denique neces-

Q

si

sitates amplissimo quodam miseratur affectu.

R. Quæ habitas in hortis.
221.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio vij. Cap. 19. v. 25.

IN illo tempore : Stabant iuxta Crucem Jesu Mater ejus , & soror matris ejus Maria Cleophae , & Maria Magdalene. Et reliqua.

Homilia Sancti Cyrilli Episcopi Alexandrini.

Lib. 12. in Joannem, cap. 33.

NON inutiliter hujus quoque rei Evangelista meminit, stantisque juxta Crucem matrem & ceteras dixit, largis scilicet lachrymarum flumina genus est mulierum, praesertim cum magna causa movetur. Cur autem haec tenuia memorat, & mulierum mentionem facit? Docere, ut ego arbitror, voluit, tantam passionis Christi fuisse indignitatem ac magnitudinem, ut matrem etiam ejus, mors crucis, & Judaeorum illusiones commoverint, & ad haec milites cum risu atque triumpho, coram matre ad derisionem Christi vestimenta partientes.

R. Ego quasi vitis. 221.

Lectio viii.

HIC certe dolor a Simone ne prænuntiatus fuit. Ecce, inquit, hic positus est in ruinam, & resurrectionem multorum in Israel, & in signum cui contradicetur. Et tuam ipsius animam pertransibit gladius, ut revelentur ex multis cordibus cogitationes. Gladium enim acutum, doloris magnitudinem appellavit: ex multis autem cordibus revelatae cogitationes sunt, cum etiam discipuli ejus scandalum propter passionem passi fuisse videantur.